
 GMINA MORZESZCZYN 
   83-132 Morzeszczyn, ul. Kociewska 12 
 tel. +48 58 536 27 19 lub 24, fax +48 58 536 27 92    
     

Morzeszczyn, dnia  14 maja 2024 r. 

 

ZP.271.2.2024 
 

DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW 

 

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego na 

wykonanie zadania pn. „BUDOWA NOWEGO GARAŻU DLA OCHOTNICZEJ STRAŻY 
POŻARNEJ W KIERWAŁDZIE Z UTWARDZENIEM ODCINKA DROGI GMINNEJ”. 

 
        Zamawiający Gmina Morzeszczyn informuje, że na podstawie art. 284  ust. 1 ustawy  

z 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) 

zwanym dalej PZP, Wykonawca  zwrócił się w dniu 10.05.2024 r.  do Zamawiającego  

z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ. W związku z powyższym, działając na podstawie art. 284 

ust. 2 PZP, Zamawiający udzielił następującej odpowiedzi. 

Pytanie 1 
Czy niniejszy przedmiot zamówienia obejmuje montaż Rozdzielni licznikowej z DPX oraz skrzynki lub 

rozdzielnicy skrzynkowej TR. Proszę o umieszczenie na stronie Zamawiającego odpowiednich rysunków 
przedstawiających schematy Rozdzielni licznikowej z DPX oraz skrzynki lub rozdzielnicy skrzynkowej TR jeżeli 

ich montaż wchodzi w zakres niniejszego postępowania. 
 

Odpowiedź  

Rozdzielnia TR jest podrozdzielnią RG i obwody zasilane z TR są ujęte jako obwody istniejące w rozdzielni RG. 
W odpowiedzi na zapytanie w załączeniu widok i schemat rozdzielnicy licznikowej z DPX. 

 
Pytanie 2 

Niniejszy przedmiot zamówienia obejmuje montaż Aparatów elektrycznych o masie do 2,5kg syrena 
alarmowa. Bardzo proszę o umieszczenie na stronie Zamawiającego dodatkowych informacji umożliwiających 

wycenę. Czy jest to system alarmowy jeśli tak to jakiej mocy? Czy jest to sama syrena z głośnikami czy 

również całe jej sterowanie? 
 

Odpowiedź  
Zamawiający informuje, że w kosztorysie pn. 'instalacja elektryczna'  pod numerem 25 omyłkowo została 

zapisana pozycja "aparatów elektrycznych". 
Zamawiający oczekuje zakupu i montażu 1 kpl. syreny z systemem selektywnego wywoływania (według 

kalkulacji własnej) zgodnie z poz. 157 kosztorysu ogólnobudowlanego. 

 
 
 
 
 
                                                                                                                                          Wójt Gminy 
                                                                                                                                        

             ……………………………………. 
Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona do 
podejmowania czynności w jego imieniu 
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